
MINISTÈRE DU TRAVAIL, DES RELATIONS SOCIALES, DE LA FAMILLE ET DE LA SOLIDARITÉ
MINISTÈRE DE LA SANTÉ, DE LA JEUNESSE, DES SPORTS ET DE LA VIE ASSOCIATIVE

BO Santé – Protection sociale – Solidarités no 2008/11 du 15 décembre 2008, Page 70.

. .

SANTÉ

PROFESSIONS DE SANTÉ

MINISTÈRE DE LA SANTÉ,
DE LA JEUNESSE, DES SPORTS

ET DE LA VIE ASSOCIATIVE

Arrêté du 14 octobre 2008 fixant la liste des personnes autorisées à exercer en France la
profession de médecin en application des articles L. 4111-2 (II) et L. 4131-1 (1) du code de la
santé publique

NOR : SJSH0831149A

La ministre de la santé, de la jeunesse, des sports et de la vie associative,
Vu le code de la santé publique et notamment les articles L. 4111-2 (II) et L. 4131-1 (1) ;
Vu l’avis de la commission d’autorisation d’exercice compétente pour la profession de médecin en

date du 10 octobre 2008,

Arrête :

Article 1er

Sont autorisées à exercer en France la profession de médecin en application des dispositions des
articles L. 4111-2 (II) et L. 4131-1 (1) du code de la santé publique les personnes dont les noms
suivent :

M. Abouhamed (Samir), né le 1er mars 1964 à Lattaquié (Syrie) ;
M. Abou Mayaleh (Hani), né le 27 avril 1973 à Damas (Syrie) ;
M. Almhana (Mouklès), né le 11 septembre 1970 à Damas (Syrie) ;
M. Alnumier (Aihab), né le 16 février 1972 à Salkhad (Syrie) ;
M. Andriuta (Alexandru), né le 30 janvier 1962 à Seleste (Moldavie) ;
M. Bitar (Ziad Alain), né le 23 mars 1961 à Homs (Syrie) ;
M. Bojkov (Nicolay), né le 22 avril 1955 à Sofia (Bulgarie) ;
Mme Cucos (Irina), née le 7 juin 1972 à Télénesti (Moldavie) ;
Mme Foureaux Duarte Lana (Simone Christine), épouse Mangeant, née le 17 janvier 1973 à

Timotéo (Brésil) ;
M. Gremida (Mohamed), né le 12 septembre 1963 à Tunis (Tunisie) ;
M. Ibrahim (Bassam), né le 2 décembre 1967 à Sbikhjan (Syrie) ;
Mme Lasai (Angela), épouse Ioncu, née le 29 juin 1967 à Chisinau (Moldavie) ;
Mme Lopez Marin (Lissette), née le 29 janvier 1973 à La Havane (Cuba) ;
M. Medvedi Igor, né le 25 septembre 1968 à Chisinau (Moldavie) ;
M. Mouhala (Ammar), né le 26 juillet 1968 à Damas (Syrie) ;
Mme Parlikova (Nina), épouse Veretyuk, née le 18 juin 1950 à Ceadir Lunga (Moldavie) ;
Mme Sarov (Mariana), épouse Riviere, née le 28 avril 1972 à Causeni (Moldavie) ;
M. Simonyan (Oganes Elbak Hovhannes), né le 24 février 1951 à Bakou (Azerbaïdjan) ;
M. Spadorcia (Agostino Liberato), né le 6 mai 1967 à Caracas (Venezuela) ;
Mme Ursachi (Ecatarina), épouse Ciobanu, née le 16 février 1974 à Balti (Moldavie) ;
M. Veretyuk (Viktor), né le 7 mai 1952 à Balti (Moldavie) ;
Mme Wilcox (Nadine Maria), née le 23 août 1956 à Paris (France).

Article 2
La directrice de l’hospitalisation et de l’organisation des soins est chargée de l’exécution du

présent arrêté, qui sera publié au Bulletin officiel du ministère de la santé.
Fait à Paris, le 14 octobre 2008.

Pour la ministre et par délégation :
Par empêchement simultané de la directrice de
l’hospitalisation et de l’organisation des soins,

du chef de service, du sous-directeur et de son adjointe :
La chef du bureau M2,

D. BARELLI


		France|75015
	2008-12-15T16:18:28+0100
	Paris
	A2S AdSignerPdf
	Signature de document




